
Sogesid S.p.A. 
 

DETERMINAZIONE DEL PROCURATORE SPECIALE 

 

 

ATTO ESECUTIVO SOTTOSCRITTO IL 20/12/2022 NELL’AMBITO DEL PROTOCOLLO DI INTESA TRA 

SOGESID E L’AGENZIA ITALIANA PER LA COOPERAZIONE ALLO SVILUPPO SULLE ATTIVITÀ DI 

COOPERAZIONE INTERNAZIONALE DEL 30/12/2019, COSÌ COME DA PIANO OPERATIVO MODIFICATO 

E NUOVAMENTE SOTTOSCRITTO IN DATA 26/04/2023 

 

 

PREMESSO CHE 

 

- con nota prot. n. C-0000951 dell’11/05/2022, il Direttore Operativo Cooperazione Internazionale 

ha segnalato la necessità di avviare le procedure di individuazione di un revisore legale esterno per 

la certificazione delle spese sostenute nell’ambito dell’accordo di collaborazione volto alla 

predisposizione di un manuale operativo in materia di ambiente e cambiamenti climatici, 

chiedendo, pertanto, la nomina di un Responsabile del Procedimento;  

- con nota prot. n. C-0001065 del 23/05/2023, il Direttore Operativo ha proposto, a tal fine, il 

nominativo del dott. Cristiano Piacente; 

- con nota prot. n. C-0001142 del 30/05/2023 il Direttore Amministrazione Risorse Umane e 

Organizzazione ha comunicato il risultato del controllo dei requisiti della risorsa in questione, 

rilasciando il proprio nulla osta. 

 

 

IL PROCURATORE SPECIALE 

(giusta procura rep. n. 5061, racc. n. 3332, reg. il 6 aprile 2022, serie 1T al n. 10812) 
 

 

ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. e delle procedure aziendali  

 

 

DETERMINA 

 

di nominare il dott. Cristiano Piacente Responsabile del Procedimento e Direttore dell’esecuzione del 

contratto.  

 
 

 
 

Dott.ssa Giorgia Scopece 

 

 
2023-66 


